



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

---

---

от 17.10.2018 г. № 470-П  
Челябинск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Челябинской области  
от 30.12.2016 г. № 763-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Челябинской области «Осуществление регионального государственного жилищного надзора» на 2017 – 2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 30.12.2016 г. № 763-П «О государственной программе Челябинской области «Осуществление регионального государственного жилищного надзора» на 2017 – 2020 годы» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2016, выпуск № 4 (часть XIV); Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 22 сентября 2017 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2017, выпуск № 4 (части V, XI), следующие изменения:

1) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований государственной программы, паспорта государственной программы Челябинской области «Осуществление регионального государственного жилищного надзора» на 2017 – 2020 годы:

в абзаце первом цифры «264470,08» заменить цифрами «264471,38»;  
в абзаце третьем цифры «66429,30» заменить цифрами «66430,60»;

2) в пункте 15 раздела V:

в абзаце первом цифры «264470,08» заменить цифрами «264471,38»;  
в абзаце третьем цифры «66429,30» заменить цифрами «66430,60»;

3) в пункте 21 раздела VIII:

в абзаце третьем цифры «66429,30» заменить цифрами «66430,60»;

в абзаце шестом цифры «264470,08» заменить цифрами «264471,38».  
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский